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Cumartesi Söyleşilerinde Serpil Sancar ile Buluştuk
 
SU Gender Cumartesi Söyleşilerinin beşincisini 3 Şubat Cumartesi günü Karaköy Minerva
Han’da düzenledik. Zeynep Gülru Göker’in moderatörlüğündeki etkinlikte Serpil Sancar
“Siyasetin Cinsiyeti” üzerine konuştu. Cumartesi Söyleşileri her ayın ilk Cumartesi günü
16.00’da Minerva Han, Karaköy’de devam edecek. 

EDU İş Birliğinde METRO Türkiye ile Toplumsal Cinsiyet Eşitliği
Değişim Liderleri Atölyesi Düzenledik

METRO Türkiye’nin kurum içi Çeşitlilik ve Kapsayıcılık çalışmalarının bir parçası olarak 22
Şubat günü Metro Akademi’de SU Gender Direktörü Zeynep Gülru Göker tarafından
uygulanan atölyede; konu ile ilgili temel kavramlar, toplumsal cinsiyet eşitsizliğinin
karşılaşılabildiği alanlar, dönüşümün aşamaları gibi başlıkların ardından katılımcıların vaka
çalışmaları ile çeşitlilik yönetimine dair çatışma ve zorluklarla nasıl başa çıkabilecekleri
üzerine strateji geliştirmelerini sağladık. 

Mor Sertifika Programı, Eğitim Reformu Girişimi İle Ortak Atölye
Düzenledi

Mor Sertifika Programı kapsamında 12 Şubat’ta Eğitim Reformu Girişimi öncülüğünde
“Proje Fikirlerini ‘İyi Örneklere’ Dönüştürmek” atölyesini gerçekleştirdik. Atölye yürütücüleri
ERG proje sorumlusu Ayşe Naçar, Çocuk ve Gençlik Çalışmaları uzmanı Ceren Suntekin
ve Darüşşafaka Eğitim Kurumları Ar-Ge koordinatörü Meltem Ceylan Alibeyoğlu, farklı
branş ve kademelerden öğretmenlerin katıldığı atölye boyunca proje fikirlerinin yazımı ve
geliştirilmesinin önemli noktalarına değinirken proje fikirlerinin ihtiyaç analizi, katılımcı,
disiplinlerarası ve kapsayıcı proje yazımının inceliklerini, hedef vadelerini ve de proje
ölçütlerini titizlikle tartıştılar. 

Feminist Yazın Atölyesi 24 Şubat’ta gerçekleşti

Mor Sertifika programı dahilinde yıl boyunca Mor Sertifikalı öğretmen ve öğretmen
adaylarının katılımıyla devam ettirdiğimiz aylık “Feminist Anlatı/Yazın Toolkit” çalışma
grubunun yıllık hedefini 24 Şubat’ta gerçekleşen uygulama atölyesiyle tamamladık.
Önümüzdeki yeni proje döneminde Mor Sertifika web sitesinde yayınlanacak olan toolkit'in
öğretmenler için bir kılavuz niteliği taşımasını amaçladık. İlhamını “öğretmenlerin
mücadeleleri” temasından alan atölyede feminist anlatının inceliklerinin biyografik ve
kurgusal yazın yöntemleri üzerinde deneyimlenmesini planladık ve atölyeyi bu doğrultuda
yürüttük. Öğretmenler yazdıkları metinlerde yaratıcı teknikler kullandı ve biyografinin
kalıplaşmış doğrusal yazın özelliğini farklılaştırma yolları aradılar. Ayrıca, öğretmenler
feminist yazını derse materyal olarak taşımak istediklerinde bunu nasıl yapabilecekleri
üzerine stratejilerini paylaştı.

Pandeminin (Daha İyi) Hikayeleri kitabı Türkçeye çevrildi
  
SU Gender'ın parçası olduğu Ufuk 2020 RESISTIRÉ projesi kapsamında derlenen
"Pandeminin (Daha İyi) Hikayeleri" kitabı Türkçeye çevrildi. Nazlı Türker ve Pınar
Ensari’nin editörlerinden oldukları kitabı Nazlı Türker, Pınar Ensari, Begüm Selici ve Ayşe
Gül Altınay Türkçeleştirdi. Özge Özgüner’in tasarladığı kitabın illüstrasyonlarını Aslı Alpar
yaptı. 

Kitapta, 29 ülkeden 80 kişinin pandemi dönemine ait hikâyeleri yer alıyor. Bu hikâyeler,
toplumun farklı kesimlerinden insanların sesine kulak vererek COVID-19 salgını sırasında
yaşanan farklı deneyimleri görünür kılmayı amaçlıyor ve COVID-19’u kontrol altına almaya
yönelik tedbirlerin halihazırda var olan toplumsal cinsiyete dayalı ve kesişimsel eşitsizlikler
üzerindeki etkisine ışık tutuyor. Kitapta yer verilen anlatılar, kırılganlaştırılmış ve
ötekileştirilmiş toplulukların mücadelelerinin yanı sıra kriz anlarında atılan ilham verici
adımların da (daha iyi) hikâyelerini kapsıyor. 

RESISTIRÉ projesi kapsamında hazırlanan politika önerileri
Türkçeleştirildi

   
RESISTIRÉ projesi kapsamında, COVID-19 ile ilgili politikaların yol açtığı toplumsal
cinsiyet odaklı eşitsizlikler üzerindeki sosyal, ekonomik, siyasi ve çevresel etkilerini
anlamak ve azaltmak üzere politika önerileri geliştirdik. Uygulamaya yönelik bu önerilerin
hem Avrupa düzeyinde hem de ulusal ve yerel düzeyde politika yapıcılar, sivil toplum
kuruluşları, işverenler ve diğer paydaşlar tarafından hayata geçirilmesini ve gelecekteki
krizlerin toplumsal etkilerini azaltmak için kılavuz olmasını hedefliyoruz. 

Begüm Selici, Pınar Ensari, Nazlı Türker ve Ayşe Gül Altınay’ın katkılarıyla hazırlanan
politika metinlerinden bazılarını Türkçeleştirdi. 

Krizlerin Devamlılığı: Kapsayıcı Feminist Mücadeleden Dersler
Dönüştürücü Fon Desteği: Krizlerle Yaratıcı ve Etkili Mücadele için Bir Yol Haritası
Yoksulluk ve Sosyal Dışlanma ile Mücadele Yolları: Feminist bir Bakış Açısı
Kırılganlaştırılmış Gruplar için Sağlık Hizmetlerine Erişim
Kriz Zamanlarında Ruh Sağlığı Desteği

Nerelere Katıldık?
 
Konferans, eğitim ve etkinlikler

AB Ufuk 2020 ACCTING (Kapsayıcı Bir Yeşil Mutabakat ile Davranış Değişikliği
Yolunda) projesi kapsamında 23-24 Ocak tarihlerinde Roma'da gerçekleşen Pilot
Uygulamaların İzlenmesi çalıştayına ACCTING ekibinden Esin Düzel ve Burcu
Borhan Türeli katıldı. Projenin 8 tematik araştırma alanında açık çağrı ile belirlenen
10 pilot eylem proje yürütücüsü STK'lar tarafından tanıtıldı. Projelerin etki
değerlendirme çerçevesi ve kriterlerinin geliştirildiği atölyeler gerçekleşti.

Önümüzdeki Ay Neler Var?

Cumartesi Söyleşileri İpek İlkkaracan ile Devam Ediyor
 

SU Gender Cumartesi Söyleşilerinin altıncısını 2 Mart Cumartesi günü Karaköy Minerva
Han’da gerçekleştireceğiz. Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi
Öğretim Üyesi Ayşe Betül Çelik’in moderatörlüğünde gerçekleşecek etkinlikte İpek
İlkkaracan, “Kadın seçmenlerin ücretli/ücretsiz iş statüsüne göre farklılaşan siyasi
tercihleri: Türkiye ve İspanya’dan Bulgular” araştırması üzerine konuşacak. SU Gender
Cumartesi Söyleşileri etkinlik serisi kapsamında her ayın ilk Cumartesi günü Minerva Han,
Karaköy’de yeni konuklarla buluşmaya devam edeceğiz. Etkinliğe kayıt olmak için tıklayın. 

Ayşe Betül Çelik Birleşmiş Milletler Kadının Statüsü
Komisyonunda konuşma yapacak

 
Ayşe Betül Çelik, Birleşmiş Milletler Kadının Statüsü Komisyonu'nun (CSW) altmış
sekizinci oturumu kapsamında yapılacak olan AGİT etkinliğinde  “No woman’s land:
unpacking the nexus and finding solutions on gender, corruption and natural resources”
başlıklı bir konuşma yapacak. Etkinlik, 13 Mart Çarşamba günü New York saatiyle 10.00'da
Birleşmiş Milletler Genel Kurul binasında yüz yüze gerçekleştirilecek. Ayrıca BM kanalları
aracılığıyla da canlı yayınlanacak.

EXPRESS2 Projesi Mart ayında başlıyor
 

Ortakları arasında yer aldığımız AB EXPRESS2-Specify and Protect the EU Social
Contract projesi 7-8 Mart tarihlerinde proje koordinatörü Universitat Autonoma
Barcelona’nın ev sahipliğinde Barselona’da yapılacak konferans ile başlayacak. 

Adres: Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle, Üniversite
Caddesi No:27 Tuzla, 34956 İstanbul

Telefon: 0 (216) 483 93 30
e-posta: sugender@sabanciuniv.edu

Daha fazla e-posta almak istemiyorsanız lütfen tıklayınız.
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